EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE ASSOCIADOS DA ABPMC  2023

A Presidente da Associação Brasileira de Ciências do Comportamento – ABPMC, gestão

2023-2024, Dra. Giovana Veloso Munhoz da Rocha, no uso de suas atribuições

estatutárias, convoca as (os) Associadas (os) quites com anuidade 2023, aptos a deliberar

e votar, para a Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 07 de setembro de 2023,

na sala 1 do Hotel Pestana em Curitiba, com endereço na Rua Comendador Araújo, 499,

Centro, em primeira convocação às 18h00min e em segunda convocação às 18h30min,

com a seguinte Ordem do Dia:

1. Ações da Diretoria de janeiro a setembro de 2023;

2. Dados sobre Associados;

3. Prestação de contas do XXXII Encontro da ABPMC;

4. Aclamação da acreditação honorária;

5. Status do site, acreditação, certificação e revista da ABPMC;

6. Outros assuntos.

Curitiba, 1º de agosto de 2023.

__________________________________

Giovana Veloso Munhoz da Rocha

Presidente Diretoria Executiva da ABPMC

Gestão 2023/2024

__________________________________

Thiago Vinicius Sávio

1ª Secretária Diretoria Executiva da ABPMC

Gestão 2023/2024

		2023-08-01T21:47:19-0300

		2023-08-02T18:02:39-0300